1/3098858/2024



भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways रेलवे बोर्ड (Railway Board)



No.2022/ACII/20/3

New Delhi, dated27.06.2024

Principal Financial Advisors, All Zonal Railways / PUs.

Sub: Filling up of the post of Senior Section Officer/ Accounts, L-8 and above ($7^{\rm th}$ CPC) and Junior Accounts Assistant / Accounts Assistant , Level-5/ Level-6 and above ($7^{\rm th}$ CPC) in Board's office.

Please find enclosed a Vacancy Notice dated 27.06.2024 issued by

Railway Board for filling up of vacant posts in Board's office.

It is requested that applications of experienced staff, who are willing for posting in Board's office may please be forwarded to Board's as per the

This may kindly be given wide circulation amongst the staff.

DA: As above

enclosed vacancy notice.

Rajat Agarwal 2024.06.27 12:51:42 +05'30'

(Rajat Agarwal)
Jt. Director Finance (CCA)
Railway Board
Ph.No. 23047018

E mail ID: rajat.agarwal91@gov.in

VACANCY NOTICE NO. 01/2024

2022/ ACII/20/3

ISSUED ON 27.06.2024

	-1.27.00.2021
ORGANIZATION	RAILWAY BOARD/ACCOUNTS DIRECTORATE
TITLE AND NO. OF POSTS	(1)SENIOR SECTION OFFICER/ACCOUNTS
	(12 No. of posts)
	(2) ACCOUNTS ASSISTANT / JUNIOR ACCOUNTS
	ASSISTANT (7 No. of posts)
LOCATION	RAIL BHAWAN, NEW DELHI
DURATION	5 YEARS
SCALE OF PAY	BASIC PAY DRAWN IN PARENT CADRE
ELIGIBILITY	EMPLOYEES HOLDING POST OF SENIOR SECTION OFFICER IN LEVEL 8 (7 TH CPC) OR HIGHER ACCOUNTS POST AND ACCOUNTS ASSISTANT / JUNIOR ACCOUNTS ASSISTANT IN LEVEL 5 & LEVEL 6 (7 TH CPC) OR HIGHER ACCOUNTS POST IN RAILWAY BOARD/ RAILWAYS/ PRODUCTION UNITS
REQUIREMENTS	SHOULD HAVE GOOD KNOWLEDGE OF COMPUTER
MINIMUM SERVICE	CANDIDATE SHOULD PREFERABLY HAVE RENDERED AT LEAST 3 YEARS OF REGULAR SERVICE IN ACCOUNTS ON RAILWAYS/PRODUCTION UNITS / RAILWAY BOARD
CLOSING DATE	60 DAYS FROM THE DATE OF ISSUE

THE APPLICATIONS OF WILLING EMPLOYEES ALONGWITH BIO DATA INDICATING PREVIOUS POSTINGS DULY SIGNED BY THE APPLICANT, VIGILANCE/ D&AR CLEARANCE AND AUTHENTICATED COPIES OF APAR OF LAST 5 YEARS MAY PLEASE BE CLEARANCE AND AUTHENTICATED COPIES OF APAK OF LASI 5 YEARS MAI FLEAGE BE FORWARDED TO ROOM NO. 417, JOINT DIRECTOR FINANCE/CCA, RAILWAY BOARD, NEW DELHI.

> (RAJAT AGARWAL) JOINT DIRECTOR FINANCE/CCA RAILWAY BOARD

COPY TO:

1. PFAs- ALL ZONAL RAILWAYS/ PUs.

2. JOINT SECRETARY, ERB-I Branch, ERB-II Branch, RAILWAY BOARD.

3. DISPLAY ON NOTICE BOARD.

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS (रेलवे बोर्ड/RAILWAY BOARD)

सं.2022/एसी 11/20/3

नई दिल्ली, दिनांक:27.06.2024

प्रधान वित्त सलाहकार, सभी क्षेत्रीय रेलें/उत्पादन इकाइयां,

विषय: बोर्ड कार्यालय में वरिष्ठ अनुभाग अधिकारी/लेखा, लेवल-8 एवं उससे ऊपर (7वां केंद्रीय वेतन आयोग) और कनिष्ठ लेखा सहायक/लेखा सहायक, लेवल-5/लेवल-6 एवं उससे ऊपर (7वां केंद्रीय वेतन आयोग) के पद को भरना।

कृपया रेलवे बोर्ड में रिक्त पदों को भरने के लिए बोर्ड कार्यालय द्वारा जारी दिनांक 27.06.2024 की संलग्न रिक्ति सूचना का अवलोकन करें।

यह अनुरोध किया जाता है कि अनुभवी कर्मचारी, जो बोर्ड कार्यालय में तैनाती चाहते हैं, संलग्न रिक्ति सूचना के अनुसार अपने आवेदन अग्रेषित करें।

कृपया इसे कर्मचारियों के समक्ष व्यापक प्रचार दिया जाए ।

संलग्न: यथोक्त

玉:

(रजत अग्रवाल) संयुक्त निदेशक वित्त(सीसीए) रेलवे बोर्ड टेलीफोन नं. 23047018

ई-मेल :rajat.agrawal91@gov.in

रिक्ति सूचना सं.01/2024

सं.2022/एसी 11/20/3

दिनांक:27.06.2024 को जारी

संगठन	रेलवे बोर्ड/लेखा निदेशालय
पदों का नाम और	वरिष्ठ अनुभाग अधिकारी/लेखा (12 पद)
संख्या	लेखा सहायक/ कनिष्ठ लेखा सहायक (7 पद)
स्थान	रेल भवन, नई दिल्ली
अवधि	5 वर्ष
वेतनमान	मूल संवर्ग में आहरित मूल वेतन
योग्यता	रेलवे बोर्ड, क्षेत्रीय रेलों और उत्पादन इकाइयों में कार्यरत
	कर्मचारीगण जो वरिष्ठ अनुभाग अधिकारी/लेखा, लेवल-8(7वां केंद्रीय
	वेतन आयोग) अथवा उससे ऊपर के पद पर कार्यरत हों और जो
	लेखा सहायक/ कनिष्ठ लेखा सहायक, लेवल-5 एवं लेवल-6 (7वां
	केंद्रीय वेतन आयोग) अथवा उससे ऊपर के पद पर हों
आवश्यकताएं	कंप्यूटर का अच्छा ज्ञान होना चाहिए
न्युनतम सेवा	उम्मीदवार के ने रेलवे बोर्ड, क्षेत्रीय रेलों और उत्पादन इकाइयों के
	लेखा विभाग में कम से कम 3 वर्ष की नियमित सेवा प्रदान की हो
अंतिम तिथि	जारी करने की तारीख से 60 दिन

इच्छुक कर्मचारी आवेदक द्वारा यथोचित रूप से हस्ताक्षरित पिछली तैनातियों को दर्शाते हुए अपने जीवन वृत, सतर्कता/अनुशासन एवं अपील क्लीयरेंस आवेदन और पिछले 5 वर्षों की वार्षिक मूल्यांकन निष्पादन रिपोर्ट (एपीएआर) की सत्यापित प्रतिलिपियों के साथ अपने अपने आवेदन कमरा नंबर 417, संयुक्त निदेशक वित्त/सीसीए, रेलवे बोर्ड, नई दिल्ली को अग्रेषित करें।

8.

(रजत अग्रवाल) संयुक्त निदेशक वित्त/(सीसीए) रेलवे बोर्ड

टेलीफोन नं. 23047018

ई-मेल :rajat.agrawal91@gov.in